Domanda di ammissione al Gruppo Comunale Volontari di **Protezione Civile**

Ai sensi del Regolamento comunale dei Volontari di Protezione Civile approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 23 del 17/04/2024

Al Sindaco del Comune	di Settimo Milanese					
Piazza degli Eroi, 5						
20019 Settimo Milanese	e					
Pec: protocollo@postac	ert.comune.settimomil	lanese.n	ni.it			
Il sottoscritto					_(cognor	ne – nome)
Tel	e-mail					
CHIEDE						
di aderire al Gruppo Co	munale Volontari di P	rotezior	ne Civile, c	ome aspi	rante vol	ontario
in prova, allo scopo di p	orestare opera in attivit	tà di pre	evisione, p	revenzio	ne, socco	rso e
superamento dell'emer	genza.					
A tal fine (art. 46 e 47 d	_	ı. 445),	consapevo	ole della r	esponsal	oilità
penale per il rilascio di						
sotto la mia responsabi		•				ŕ
1						
DICHIARA						
• Di essere nato/a a		() il	/	/	
• Di essere residente / d						
in Via / Piazza			C.a.p. ₋		n	
tel/_	e-mail			@_		
cod.fisc.		_ stato	civile			
• Di essere cittadino ital	liano/a					
• Di aver preso atto dell	e disposizioni contenu	te nel R	tegolamen	to Comu	nale dei	
Volontari di Protezion	ne Civile (deliberazione	di Con	siglio Com	unale n.:	23 del	
17/04/2024)						
• Di non avere riportato	condanne penali e di	non ave	er provvedi	imenti pe	enali pen	denti
• Di non appartenere ad	l altra organizzazione o	di prote	zione civil	e		
Settimo Milanese,	Il R	ichieden	ite			





Si informa che i dati personali acquisiti vengono trattati ai sensi del Regolamento UE 2016/679 (Regolamento Generale sulla Protezione dei dati o, più brevemente, GDPR) e del Codice in materia di protezione dei dati personali e sue successive modifiche e integrazioni (D.Lgs. 196/03 da ultimo aggiornato dal D.Lgs. 101/18) nonché dai provvedimenti emanati dall'Autorità Garante.

(firma per esteso e leggibile)

L'informativa estesa relativa al trattamento dati personali effettuato è disponibile presso la sede del Titolare ovvero nella sezione Privacy raggiungibile attraverso il link https://comune.settimomilanese.mi.it/privacy/

Settimo Milanese, ___